
 

 
GUARDIA DI FINANZA 

REPARTO TECNICO LOGISTICO AMMINISTRATIVO CAMPANIA 
Ufficio Amministrazione - Sezione Acquisti 

Via Alcide De Gasperi, 4, c.a.p. 80133 Napoli – Tel. (081) 9702667, Fax (081) 9702308 
Posta elettronica: na053014@gdf.it – P.E.C.: na0530000p@pec.gdf.it  

 
Prot. n. 0492526 del 02/10/2018 
 
OGGETTO: Procedura negoziata sotto soglia, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del 

D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento, in concessione a terzi, del servizio di gestione e 
conduzione di distributori automatici di bevande calde, fredde e snack 
preconfezionati da installarsi presso le Caserme del Corpo della Guardia di Finanza 
ubicate nelle Regioni Basilicata e Campania, per la durata di anni 6, suddiviso in due 
lotti: 

 Lotto n. 1 – Distributori automatici da installarsi presso le Caserme del Corpo 
della Guardia di Finanza ubicate nella Regione Basilicata – CIG: 7555591EEC – 
Codice NUTS: ITF5. Importo complessivo presunto dell’appalto: € 56.400,00, IVA 
al 4% ed oneri per la sicurezza relativi a rischi da interferenza pari ad € 0,00 
inclusi. 

 Lotto n. 2 – Distributori automatici da installarsi presso le Caserme del Corpo 
della Guardia di Finanza ubicate nella Regione Campania – CIG: 7555605A7B – 
Codice NUTS: ITF33. Importo complessivo presunto dell’appalto: € 483.600,00, 
IVA al 4% ed oneri per la sicurezza relativi a rischi da interferenza pari ad € 0,00 
inclusi. 

CPV 42933000-5 (Distributori automatici) e CPV 15000000-8 (Prodotti alimentari e 
bevande). Numero di gara attribuito dall’ANAC: 7140348.  

 
 

 
AVVISO ESAME GIUSTIFICAZIONI OFFERTE 

Pubblicazione ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016 

 
 
Con il presente avviso si rende noto che il giorno 3 ottobre 2018, alle ore 09:30, presso i 
locali dell’Ufficio Amministrazione – Sezione Acquisti del Reparto Tecnico Logistico 
Amministrativo Campania della Guardia di Finanza, siti in Napoli alla Via Alcide De 
Gasperi, 4, la Commissione Giudicatrice si riunirà, in seduta riservata, al fine di effettuare 
l’esame della documentazione pervenuta a giustificazione delle offerte risultate 
anormalmente basse, ai sensi dell’art. 97, comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016, e procederà, 
qualora riterrà sufficienti le giustificazioni addotte, alla proposta di aggiudicazione. 
 
 
 

f.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
(Ten. Col. Matteo Malvaso) 

mailto:na053014@gdf.it
mailto:na0530000p@pec.gdf.it

